
Zarządzenie Nr 178/07 

 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic  

z dnia 29 października 2007 r. 

 

w sprawie przesunięć pomiędzy zadaniami 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 1 pkt 2 i 3 Uchwały  Nr IV/20/07 Rady Miejskiej 

w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 19 stycznia 2007 roku w sprawie gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych obowiązującego na terenie gminy  

Czechowice – Dziedzice  w 2007 r.   

 

  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W  załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/20/07 Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  

z dnia 19 stycznia 2007 roku w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych obowiązującego na terenie gminy Czechowice-Dziedzice  w 2007 r. -  Plan zadań 

i  wydatków związanych z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w Czechowicach-Dziedzicach w 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. W zadaniu 1 „ Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu”   

zmienia  się  kwotę  10 000,00 zł na kwotę  7 500,00 zł. 

 

2. W zadaniu 2 „Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie”  

zmienia się kwotę  195 000,00 zł na kwotę 188 000,00 zł.  

 

3. W zadaniu 3 „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w  zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, obejmującej środowiska dzieci 

i młodzieży (w tym prowadzenie zajęć sportowych) a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

i młodzieży uczestniczących w zajęciach profilaktycznych” 

zmienia się kwotę  294 000,00 zł na kwotę 286 500,00 zł, 

 

4. W zadaniu 5 „Koordynowanie działań związanych z realizacją gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” 

zmienia się kwotę  25 000,00 zł na kwotę 42 000,00 zł, 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

  

  

 


